PHILIPP Power System SL
Einbau- und Verwendungsanleitung
VB
3-
T-
02
8-
de

er
 S
ys
te
m
 S
L
5,0 SL24
8,0 SL30
14,5 SL42
20,0 SL52
5© 2015 PHILIPP GmbH, 63741 Aschaffenburg  •  Technische Änderungen sowie Irrtümer vorbehalten  •  Januar 2015
Systemübersicht
Gewindeanker SL - gerade
Typ Art.Nr.
16 67M16SL
24 67M24SL
30 67M30SL
42 67M42SL
52 67M52SL
Lifty SL
Typ Art.Nr.
16 62LISL16
24 62LISL24
30 62LISL30
42 62LISL42
52 62LISL52
Kunststoff-Nagelteller SL
Typ Art.Nr.
16 72KHN16SL
24 72KHN24SL
30 72KHN30SL
42 72KHN42SL
52 72KHN52SL
Kennzeichnungsring SL
Typ Art.Nr.
16 74KR16SL
24 74KR24SL
30 74KR30SL
42 74KR42SL
52 74KR52SL
Edelstahl-Abdeckstopfen SL
Typ Art.Nr.
16 72ASKHN
SL16VA-S